Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico –

FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 175/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE EDITOR
DE DADOS PARA ATENDER O PROJETO “CAPACITA EM REDE”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino
Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins
lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado
Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais,
CEP 37.750-000, torna pública a RESULTADO PRELIMINAR APÓS ENTREVISTA -
RETIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE RECURSAL do projeto em referência, fazendo conforme
segue:

EDITOR DE DADOS

Candidato
Experiência

1
Experiência

2

Participação
em projetos
de extensão Cursos Entrevista Total Classificação

Otavio
Augusto

Silva
Moura

Desclassificado
(a) nos termos

da cláusula
4.1."b" - item II

Raissa
Machado
de Souza

20 0 10 15 33 78 3º

Anderson
Carvalho

dos Santos
20 20 10 15 34 99 2º

Emily
Moreira
Ferreira

6 0 10 0 33 49 4º

Athos
Bernardes

Telini
20 20 10 15 35 100 1º

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

Fadema
Diretoria Executiva

		2025-12-15T08:44:35-0300